Ristorante Pizzeria

[RiE0lo Par it

Burghélzle 12
79576 Weil am Rhein
Te. 07621-62184

Liebe Gaste

Soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich bitte bei unserem
Service Personal.

ekt Alle Speisen sind auch zum Mitnehmen — *#%%**

Bitte beachten Sie unsere Offnungszeiten :

Montag - Freitag von 11.30 — 14.00 Uhr und 17.30 — 23.00 Uhr
Samstag - Sonntag von 17.30 —23.00 Uhr

Mittwoch Ruhetag

Kartenzahlung ab 20,00€ moglich

**Die angegebenen Preise sind inklusiv gesetzlicher Mehrwertsteuer**




Mittagsmeni

Montag:

Bunter Salatteller 8,90€

Spaghetti Napoli mit kleinen Salat 9,50€

Pizza mit kleinen Salat 9,90€

Dienstag:

Wurstsalat (Einfach/Spezial) 8,90€

Spaghetti della Casa mit kleinen Salat 9,50€

Pizza mit kleinen Salat 9,90€
Mittwoch Ruhetag

Donnerstag:

Salat Caprese 7,90€

Spaghetti Carbonara mit kleinen Salat 9,50€

Pizza mit kleinen Salat 9,90€

Thunfischsalat 8,90€

Fettuccine Pesto mit kleinen Salat 9,50€

Pizza mit kleinen Salat 9,90€




Salate

Bitte nennen Sie bei Bestellung ihren Dressing Wunsch

Griiner Salat 4,30€
Gemischter Salat 5,30€
Salat Caprese 8,50€
Thunfischsalat 9,50€
Waurstsalat ,,Einfach* 9,50€
Waurstsalat ,,Spezial* 10,50€
Insalata Pollo 12,50€

Insalata Paradiso 14,50€




Bruschetta

Bruschetta mit Tomaten
Bruschetta mit Mozzarella
Bruschetta mit Gorgonzola

Bruschetta mit Thunfisch und Zwiebeln

Vorspeisen

Panzerotti

Mezze

Parmaschinken (p.P)
Italienischer Teller (p.P)

4,80€
5,80€
5,80€
6,00€

7,00€
9,50€
13,50€
14,50€




Pasta

Napoli 7,90€
Aglio e olio 7,90€
Carbonara 8,90€
Amatriciana 9,90€
Marinara 11,90€
Quattro Formaggi 11,90€
Salmone 12,90€
Nudeln aus dem Ofen
Orecchiette al Forno 10,90€

Cannelloni 11,90€




Pinsa

Pinsa Diavolo 11,50€

(Mozzarella, Tomaten, scharfe Salami)

Pinsa Rucola 11,50€

(Mozzarella, Tomaten, Rucola, Parmesan)

Pinsa Melenzane 12,50€

(Mozzarella, Tomaten, Aubergine)

Pinsa Gorgonzola e Spinaci 12,50€

(Mozzarella, Tomaten, Spinat, Gorgonzola)

Pinsa Contadino 13,50€
(Mozzarella, Tomaten, Speck, Zwiebeln, Knoblauch, Sardellen, Oliven, Peperoni)




Pizza

Pizza Margherita 8,90€
Pizza Funghi 9,90€

(Tomatensolle, Mozzarella, Champignons)

Pizza Tonno 10,90€
(Tomatensolle, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln)

Pizza Speziale 10,90€

(Tomatensolle, Mozzarella, Salami, Schinken, Artischocken, Paprika, Champignons )

Pizza 4 Jahreszeiten 10,90€

(Tomatensolle, Mozzarella, Artischocken, Formvorderschinken, Champignons)

Pizza Contadino 10,90€

(Tomatensolle, Mozzarella, Speck, Zwiebeln, Knoblauch, Sardellen,
Oliven, Peperoni)

Pizza Gorgonzola 10,90€

(Tomatensolle, Mozzarella, Gorgonzola)

Pizza 4 Formaggi 10,90€

(Tomatensolle, verschiedene Kasesorten)

Pizza Diavolo 10,90€

(Tomatensolle, Mozzarella, scharfe Salami)




Pizza Vegetaria

(Tomatensolle, Mozzarella, verschiedenes Gemdiise)

Pizza Calzone
(Tomaten, Mozzarella, Schinken, Oliven)

Pizza Frutti di Mare

(Tomatensolle, Mozzarella, Meerestitichte)

Aufschlag je Extrabelag
Extra Mozzarella

Aufschlag Meeresfriichte

10,90€

10,90€

11,90€

1,00€
2,00€
2,50€




Fleischegerichte

Currywurst mit Pommes 11,90€
Schnitzel (Saiat oder mit Brot) 11,90€
Paniertes Schnitzel 12,90€
Paniertes Schnitzel (Hahnchen) 13,90€
Schnitzel nach Balkanart 15,90€
Cordon Bleu 17,90€

Alle Fleischgerichte servieren wir mit einer u.g. Beilage nach Wahl
sowie einen kleinen Salat.

- Auler Currywurst -

Beilagen:

Pommes, Spatzle, Bratkartoffeln, Gemiise

Jede weitere Beilage 3,50€
Extra Rahm- oder Bratensof3e 3,00€




Dessert

Panna Cotta
Tiramisu

Italienische Waffeln

(mit Nutella oder Pistaziencreme)

Nutella-Pinsa

(mit saisonales Obst)

4,50€
5,50€
5,50€

6,50€




Alkoholfreie Getranke

Vom Fass:

Mineralwasser 0,21 2,50€
Mineralwasser 0,41 3,70€
Fanta 0,21 2,70€
Fanta 0,41 3,90€
Coca-Cola 0,21 2,70€
Coca-Cola 0,41 3,90€
Spezi 0,21 2,70€
Spezi 0,41 3,90€
Sprite 0,21 2,70€
Sprite 0,41 3,90€
Flaschen:

Cola Zero 0,331 3,50€
Wasser (Still, Sprudel) 0,51 3,90€
Wasser (Still, Sprudel) 1,01 5,50€
Apfelsaftschorle 0,51 4,00€

Eistee 0,331 4,00€




Alkoholische Getranke

Pils 0,31 2,80€
Pils 0,41 3,60€
Radler 0,31 2,80€
Radler 0.41 3,60€
Weizenbier 0,31 3,20€
Weizenbier 0,51 4,80€
Weizenbier Alkoholfrei 0,51 4,10€
Cola Weizen 0,31 3,20€
Cola Weizen 0,51 4,80€
Waldhaus (ohne Filter) 0,3 31 3 ,00€
Waldhaus Alkoholfrei 0,331 3,00€
Rotwein (Primitivo) 0,251 4,50€
Weillwein (Haltingen) 0,251 4,50€
Schorle (o, weiB) 0,251 3,10€
Aperativ
Aperol Spritz 6,00€
Campari 6,00€
Limoncello Spritz 6,00€

Hugo 6,00€




Warme Getranke

Tee

Kaftfee

Espresso
Espresso corretto
Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato

Schokolade

Spirituosen
Grappa 2cl
Amaro Averna 2cl
Ramazzotti 2cl
Raki (Yeni) 2cl

Raki (Goia) 2cl

2,30€
2,40€
2,40€
3,10€
3,30€
3,30€
3,50€
3,50€

4,00 €
4,00€
4,00€
5,00€
6,00€




Allergen — Karte :

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff
mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstiarker
geschwefelt

geschwirzt

gewachst

mit Stiifungsmittel

9. mit SiilBungsmittel, enth. eine Phenylalaninquelle
10. = mit Phosphat

11. koffeinhaltig

12.  chininhaltig
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In unseren Suppen / Sof3en finden handelsiibliche
Geschmacksverstiarker, sowie jodiertes Speisesalz Anwendung.




